

Oppsal Basket Styreprotokoll 7 – 2022

Dato: 16. Aug - 2022, kl. 19.00 - 22.00

Sted: Møterom OA4

Tilstede:

Kristian Helgesen (styreleder)

Monica Telle (nestleder)

Tom Hongslo (styremedlem)

Erik Nygaard (styremedlem)

Rebecca Ayden (styremedlem)

Kristin Vernan (daglig leder)

Ikke tilstede:

Martha Roholdt (varamedlem)

Referent:

Kristian Helgesen

Forrige referat

Gikk gjennom referat fra forrige gang, og oppdaterte status.

Digitale plattformer

Vi jobber med en ny nettside på Wix.com. Kristian lager et forslag ASAP, og Kristin kommer med innspill når en versjon foreligger.

Vi tar fortsatt sikte på å lansere de nye nettsidene senest før sesongstart.

Sportsplan

Forslag for sportsplan for U19 foreligger, vi leser alle gjennom, og tar sikte på å godkjenne denne i løpet av uken. Erik etterlyser utvikling av trenere, og at skuddmaskinen også burde være med. Vi ber om tilbakemelding, og godkjenner denne over epost i nærmeste framtid.

Sportslig utvalg

Etter Jonathan har trukket seg trenger vi en erstatter. Vi undersøker med Darko om han kan høre med Monica Beilegård om det kan være interessant å være med.

Inkluderingskontakt

Siv Angelsen har noen gode ideer om å få til et mamma-nettverk for å hjelpe med inkludering og lage en møteplass. Kristin hører om det kan være aktuelt.

Politiattester

Kristian lager nok et oppdatert skjema med nye datoer. Vi ikke fått noen henvendelser fra trenere denne sesongen. Erik hører med Darko om de har riktig prosess her.

Romjulscup

Romjulscup'en ble avlyst pga. sent svar, og høy leiepris. Dette til tross for at de har stilt seg positive til arrangementet innledningsvis.

Sent svar på henvendelser, og høy leiepris fra halldrifter

Kristian følger opp med Annica og Rune.

Høstcamp

Høstcamp har fått tid hele høstferien.

Eventuelt: Utstysleverandør

Jannicke har besøkt Hummel, og har sett på drakter. Vi bør finne en annen leverandør til klubbshoppen, pga dårlig pålitelighet fra dagens leverandør.

Alternativer med Hummel er at de enten håndterer Intersport hele prosessen, og vi får en liten kickback, eller at vi utreder hvordan vi kan ta hånd om prosessen på en ryddig måte ift. Hummel. Eller at vi finner en enda annen leverandør.

Kristin bestiller drakter til BLNO fra Soulsport.

Kristin undersøker alternativene før neste styremøte.

Klubbshop

Vi bør lage en kolleksjon med utstyret som BLNO-laget bruker, og som vi selger når det er kamp. Jannicke følger opp.

Glatt gulv

Vi følger opp når kampene er i gang igjen.

Tilgang til styrkerom

Vi har fått tilbud om et samarbeid om drift av styrkerommet.

Vi ønsker derfor å se på muligheten for en felles drift av rommet. I første omgang krever det en investering på ca 250-270.000 for at rommet skal bli funksjonelt for ulike former for gruppetrening. Fotball er også forespurt.

Kristian svarer halldrifter at vi ikke har rom for dette i årets budsjett, men at vi gjerne kan snakke om hvordan vi kan gjøre dette på sikt.

Importspiller

Vi har signert med en amerikansk spiller. Honorar tas over trenerbudsjettet. Han blir satt opp til å trene G06/07, samt Inklubasket.

Oppsal Academy

Adecco og Christiania rørleggerbedrift. Alle parter er positive og det er flere gode initiativ som allerede er i gang, med potensielle spillere.

Bydelsdagene

Vi har åpen hall den 25 august.

Tom stiller som styrets representant. Treningstider utgår denne dagen (før kl 20).

Treningstider

Vi har sendt inn appell på tildelingen av treningstidene. Vi har ikke fått svar ennå.

Pga at Bøler skal trene tirsdager, bør vi låse garageportene mandag kveld og låse opp onsdag formiddag. Ansvaret for dette må fordeles.

Monica har laget et forslag om treningstidsfordeling. Kristin har gode erfaringer med byttemøte, at trenere møtes for å bytte treningstider, hvis dette blir nødvendig. Vi ser an tilbakemeldingene vi får etter treningstidene er sendt ut.

Kristian oppdaterer nettsidene med nye treningstider.

Kontrakter med hovedtrener og assistenttrener

Vi trenger kontrakter med Jarl og Sohail.

Kontrakter med trenere må godkjennes av hele styret. Vi oppretter et Google-dokument for å holde orden på status på kontrakter som ligger klar til signering. Vi bør ha en frist på tilbakemelding før styreleder signerer på vegne av styret.

Kristian lager oversikt som inneholder (kontaktinfo, e-post, tlf., status politiattest, lenke til signerte kontrakter på Sharepoint)

Målsetninger for lagene våre

Innspill fra Erik om at vi bør lage målsetninger for lagene våre. Dette bør ligge i sportsplanen, slik at trenere og spillere har likt ambisjonsnivå. Erik kommer med innspill til sportsplanen.

Trenerkabalene neste sesong

Det mangler fortsatt noen assistenttrenerne, og skillstrenere.

Mandat

Monica har laget et forslag,

Kristian – Kontrakter og trenerlisenser
Monica – Økonomi og treningstider
Kristin – Markedsføring og støtteordninger
Erik – Politiattester
Tom – Barneidrettsansvarlig
Rebecca – Drakter og klubbstyr

Styret leser gjennom mandatet i løpet av uken, og kommer tilbakemeldinger før det blir delt med SU.

Forslag til mal for innspill til styret

Erik lager et forslag for hvordan medlemmer kan komme med forslag til styret, med forslagets formål, fordeler og ulemper. Erik kommer med et forslag til neste styremøte

Internettoppkobling

Vi har mottatt tilbud fra Business Connecting på 2271,80/mnd i installasjon og vedlikehold over 5 år, pluss 1399,33/mnd eks mva.

Tom hører med Oppsal IF Alliansen om installasjonen kan dekkes derfra.

Hvis vi ikke kommer videre der må vi snu oss rundt og ordne noe der.

Økonomi

Fortsatt noe usikkerhet rundt BLNO-satsingen, men ikke noe spesielt å bemerke.

Veterantreff

Veterangruppen 1. sept mellom 11-13, oppsal basket er bedt om å holde et innlegg. Kristin spør Rune om dette er noe han kan gjøre.

Oppdatering fra daglig leder

Ref referat fra daglig leder.

Sportsplan for BLNO

Denne må utarbeides – Kristin hører med Eivind om det finnes noen mal for dette.

Sammenleggbare tribuneplasser

Hvis vi har gode tribuner på gulvet, så kan vi selge Golden Circle plasser.

Tom ser om det finnes noen gode løsninger her.

Oppfølging av team for gjennomføring av BLNO-kamper

Kristin kan sette opp kjøreplan, men vi trenger noen som er ansvarlige for hver av gruppene.
Vi setter opp et eget møte for å gå gjennom dette, og andre saker.

Kristian Helgesen (styreleder)

Monica Telle (nestleder)

Erik Nygaard (styremedlem)

Tom Hongslo (styremedlem)